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SALE No. 14,550.

STEVENS'S
AUCTION ROOMS LTD.

38 King Street, Covent Garden, W.C.2.
Established 1760,

Catalogue

SALE BY AUCTION AT ABOVE ROOMS ON

Tuesday, 11th February, 1930

Ethnographical and other Curios
including
Old English, Continental and Oriental China,
Glass, Bronzes, Tapestries, Carpets, Rugs, etc.,
ALSO

Sporting Prints and Engravings, Furniture, Plate and
Jewellery, Rare Medical Works, Collection of Victorian
Clothing, Japanese Armour, Peruvian Pottery, Flints.
Ivories, Miniatures, Model Boats, etc., etc.

S|

COMMENCING AT ONE O’CLOCK.

ON VIEW DAY PRIOR AND MORNING OF SALE TILL I2 NOON
CATALOGUES ON APPLICATION TO THE AUCTIONEERS.

Telephone : TEMple Bar 688z, Telegrams : Auks, Rand, London.

-“--

-

PLEASE BRING THIS CATALOGUE WITH YOU.




CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’'s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser 1s at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defectin, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/- per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions,
the money deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
cleared may be resold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

Telephone : - Telegrams :—
TEMrLE Bar 6882, Auxks, Rawp, LonnDen.
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be responsible

for any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject to a charge for warehousing, 1/- per lot per day.

NOTICE :—Buyers are requested to read carefully Rules v. and vi.

CATALOGUE.

—_—

On TUESDAY, FEBRUARY 11th, 1930.
At 1 o'clock precisely.

ON VIEW :
Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

*«F Pictures, Autographs, Manuscripts, elc., offered for sale are

Lot

e —

R | I =

attributed to the persons named, but no guarantee as to their
genwmineness i1s given or implied.

MISCELLANEOUS.

Five Coalport china dishes

Two polished sperm whale teeth

Pocket drinking-glass, 1820 ; a red bottle, 1825, and 1
other

A pewter pitcher, with lid, 1768

Pewter jug, 1616

Two ash trays, carneol and rose quartz ; 2 letter-weights,
real agates, and an old Vienna porcelain salt dish, with
roses, 1809

A miniature—Countess Rasumosky ; and 2 ditto—Vienna
and ladies

Jade figure of Kwan-Yin standing before canopy, T'ang



10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22

W ‘l
31
32
33
34
35
36
37

39
40
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Jade bottle with dragon handle, Ming

Three Chinese jade figures of Fu, Lu and Shou, Han

Chinese jade figure, Liu Tung Ping

Brown jade figure of Kwan-Yin, Ming

Brown jade plaque on stand, Han

Chinese dark green jade koro and cover, on stand

Jade teapot, mottled with brown and black

Jade kylin on stand

Two genuine old Worcester sauce-boats, with crescent
mark

Miniature and horn snufi-box

Three sporting pictures

Old silk pictures

A large specimen of shale, from the coal forest

A border of Chinese crimson silk, embroidered with vases
of flowers and fruit; other emblems, and birds, in
coloured silks and gold thread, the border with flowers
on black ground, 12{t. 8in. by 3ft. 4in.

Three old Chinese glass scent-bottles and spoon stoppers,
painted with ladies and buildings from the inside

Three decorated wall panels, in stone colour, depicting
military and other trophies, framed

Oak carved arm-chair

Large brass bowl, a smaller ditto, and a pair of candle-
sticks

Carved wood Masonic portfolio, and ditto Bombay paper
holder

Thirty-two carved ivory chessmen (14 red, 18 white) .

A Wheildon figure of a fish, and a carved ivory figure of
a man (A.F.) :

Two Chinese vases, and 2 lustre mugs

Six cloisonné match boxes

Toby jug

Staftordshire pottery figure, Wesley over the clock

An old cut-glass spirit lamp, 2 pottery mugs, and dog

Miniature on pearl, in frame

Fifty Oriental turquoise pendants

Ditto

An old Persian saddle bag

Set of early English scales and nest of 8 bronze weights,
in original case, perfect condition
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COLLECTION OF ROYAL GARMENTS.

41 Framed portrait of Prince Consort (marked Queen’s
own property, Balmoral Castle), framed portrait of
Queen Victoria, suit of the Prince Consort (as per pic-
ture), 3 dresses, 2 parascls, 2 dressing gowns, a chemise,
1 pair knickers, a petticoat, a night gown, a petticoat
(flannel), 3 pairs silk stockings, a handkerchief, a pair
of gloves, 2 hats, a bonnet, 2 pairs boots, and a pair
slippers (all Queen Victoria)

42 A parr socks, a velour hat, a pair tartan knickers, a pair
tartan stockings, a tartan kilt, a tartan scarf, and pair
white kid gloves (all King Edward)

43 Antique glass penholder, gold mounted and coral top ;
small tarsi medallion of George III., and bead purse
with silver mount

44 Chinese carved ivory card case, old Japanese gold lacquer
inro, ditto black and gold inro, and carved Chinese jade
clasp

45 Ivory apple corer, oval miniature of a man on metal, old

needlework pencil case, 2 green Egyptian pottery
figures, and stone ball paper weight :

46 Embossed brass box (Duke of Wellington), oval tortoise-
shell pique snuff-box, and 2 silver boxes (1 with enamel
top)

47 Carved ivory netsuke (A.F.), and needlework bag for same

48 Gilt compass in form of watch, small black stone carved
elephant, silver knife, Nelson medal, and silver match box
case

49 Medal—Henri IV., 2 needlework dolls, antique purse, and
3 oddments :

S0 Chinese red lacquer porcelain ginger jar

51 Pair of framed coloured prints of ladies

52 A Bristol opaque glass vase

53 Oval plaque of the Crucifixion, in relief

54 Queen Anne silk needlewurk panel, framed

55 Pair of flambé glaze Chinese vases

56 Chinese porcelain figure of Buddha, in gold enamel
decoration

a0 Pair of Chinese splash figured vases

58 Fine Urbino 18th Century plaque
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685
66
67

69
70
71

72

T2A
73

74

70
76

i)
78

79
S0
81
82
83
84

A Persian tile
Two majolica tazzas, and a Persian bowl
A Palissy ware plaque

Another Property.

Six framed coloured sporting prmts

Ten wax medallions

Staffordshire mariner’'s punch bowl

Marble bust of Wellington

Sheffield decanter, with 4 cut bottles

Five snuff boxes (1 inlaid enamel, 1 copper coffin, 1 oak
coffin, 1 papier maché, 1 wood)

Two plated bedroom candlesticks, plated vase, coaster,
meat cover, and 2 plated electric wall lights

Four antique silver-mounted Eastern knives

An important Dresden group

Case containing coral tiara, brooch, and pair of gold-
mounted earrings

FURNITURE, RUGS, &c.

A well-made mahogany dining table, oval ends, 4 leaves, and
turned legs

An old Enghsh shaving mirror

Sheraton pattern mahogany inlaid cabinet, with 4 drawers
and shaped legs, enclosed with panel doors

An old lacquered work table, on stretcher stand

A gair of antique style brass wall candelabra, and a centre

itto

An old Persian transparent candlestick, with birds and
flowers, 16th Century, brass vase, wooden bowl, etc.

An inlaid mahogany card table

A small mahogany table with 2 flaps, and drawer, on
turned legs

An old walnut chair with carved back, on cabriole legs

A gilt mirror, with 3 shelves

A Georgian mahogany writing table

A burr walnut stationery cabinet

A small Empire mirror, in gilt frame

Four rush-seated spindle-backed chairs
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87

874

91
92
93

94
95
96
097
98
99

100
101
102
103
104

100 A

101A
1024a
103
1044
105

106
107
108
109
110
111
112
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A pair of green ground vases, bird and peony decoration,
18in.

Eight old silver spoons, shovel shape bowls

Twelve knives and 12 forks

Set of 4 Sheffield-plated coasters

Grotesque Chinese pottery figure

An antique carved oak Bible box

Ditto

Tip-up oak round table

Small ditto, and linen press

An old English papier méché tray with gold decoration,
and 2 tin canisters

Two unframed oil paintings—Horse and Sheep

Copper warming pan, and footstool, with woolwork cover

China Tuscan ware part tea set (23 pieces)

An early Victorian copper urn

Ditto kettle on brass stand, and pair of brass shallow bowls

Model fireplace of copper and brass, and pair of old brass
candlesticks

Majolica bottle with stopper, and blue glass vase

Indian Mirzapore carpet, size 8ft. 2in. by 5ft. 3in.

Ditto, size 9ft. Zin. by 6ft. 2in.

Ditto, size 10ft. 2in. by 9ft. 6in.

Indian Ellore rug, size 4ft. lin. by 4ft. 2in.

Another Property.

An old earthenware service, 6 plates and 2 dishes, deco-
rated birds and flowers

A rare XVIth Century flagon, mounted in pewter

A fine porphyry inkstand

An old pewter measure, and 3 pepper castors

Three old English cut-glass decanters

A pair of old flintlock pistols, long double barrel ditto,
and another

A fine copy Portland vase

Pair of fine colour blue glass vases

Two old Japanese colour prints

Two fine old engravings, in frames

An old [talian painting, in carved frame

A fine old rapier, silver hilt

Pair old Sheffield tall candlesticks
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114
115
116
117
113
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
152
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

141a
142A
1434
]:44:\
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Pair silver-mounted duelling pistols, H. Nock, London

An apple-green china box, decorated roses

Six Mason’s ware plates, decorated shipping scenes

Six ditto

Two ditto dishes, fine colour

A curious Chinese figure

Parcel of military badges

Fine portrait of a Lady Hasti, in ormolu frame

Three old and interesting prints

A fine old silver-mounted flintlock pistol

A pewter porringer

Four old china plates

Pair fine amber colour glass lustres

A curious carved wood fetish

A carriage clock, silver-mounted brush and safety razor

A curious Toby jug

Two silver tea strainers, silver mirror, 2 silver rattles,
3 silver pencil cases, 5 pairs sugar tongs

A fine old mahogany card table, on carved supports

An old carved Chippendale arm-chair

An old wheel-back arm-chair

An old bureau, fitted interior

An old chest of drawers

A fine old side table

An old chest of drawers

An old bookcase

A fine old hanging barometer, perfect order

Two old oil paintings, framed

Parcel old china and oddments

A fine Masonic emblem

Two old prints, in frames

A curious Staffordshire group—The Sleeping Parson

An old coffee table

Three old pewter plates

Another Property.

Chinese blue glass decorated vase

Pair of Cornwall pottery plaques (A.F.)

Pair of oil paintings of children in Georgian costume
Chinese silk embroidered wall hanging, 7ft. 6in. by 4ft. 6in.



1454
1464
1474
1484
146
147
148
149

151
152

153
154

155
156
157

158

159
160
161
162

163
164
165
166

168
169
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Fine picture on glass—Watteau subject

Old colour print, framed—Hessian Hussars, 1799

An 8-day striking clock, in wood case

Large bronze draped classical figure

Handsome glass goblet, very large, plain

A ditto cup, and 2 small bowls (3)
A pair of engraved goblets, early examples

IEngraved goblet, bird and vine, another, and Masonic firing

goblet (3)
(lass mug, very early example, engraved 2 love birds and
spray, and another engraved ferns and foliage (2)

Handsome cut-glass bottle and stopper, and 1 other (2)

Large celery glass, engraved and cut-glass bottle and
stopper

Cream jug, early, engraved vines and grapes, and another

(2)
Rare hunting glass with cut base, and liqueur glass, cut
stem, very rare (2)

Engraved wine glass, and 2 others
Several pieces of old china
Heavy moulded wine glasses (2), and 4 others, all old

specimens (6)
Cut wine glasses (3), and 3 miniature ditto, cut and en-
graved (6)

Six cut-glass stoppers, and 4 early toddy crushers (10)

Waterford cut-glass bottles

Various pieces of old china

Pair antique metal Persian bowls, with covers, engraved
in figures, animals, etc., 15in. high

Two old tin tea canisters

Three ditto

Old scrap book of drawings, etc., and framed painting

Antique convex mirror, medallion, papier maché box, and
ditto inkstand

Antique pearl lorgnette opera glass in case, 1vory telescope,
and silver and tortoise-shell lorgnette spectacles

Agate box, papier miché ditto, and 80 pearl card counters

A finely carved ivory figure, 8in. high
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ORIENTAL CHINA, BRONZES, &c.

Three soapstone vases, 2 boxes, a figure and a porcelain
figure

Ditto

A set of 3 Kutani figures

A Satsuma figure of a Goddess and 5 Persian wine pots

Four pieces turquoise Chinese glass, 3 others, and a pair
Kishiyoke vases

A pair powder blue vases, 1 other, a bowl, and 2 carved
panels

A pair Chinese cloisonné vases, and 3 others (A.F.)

A cloisonné palm pot, on blackwood stand

A bronze bowl and stand, pair Imari ginger jars, and a
ditto plate

Six Oriental plates

A pair 24-in. coloured Chinese vases

Two 26-in. Tokenabe umbrella spills

A pair carved and gilded book ends, set of 2 ditto boxes,
and a panel

A pair carved and gilded book ends, set of 2 ditto boxes,
and a pair panels

A pair famille rose ginger jars, covers and stands

A Canton enamel box, 2 sets of 4 ditto, and 8 other ditto
pleces

A seated Chinese Buddha, another, and 4 other figures

Two old Korean vases and stands

Two sets of 4 yellow Chinese boxes, a pair black and
white gourds, and an inkpot

A pair blue ground ginger jars, covers and stands

An inlaid bronze palm pot, on a wooden plinth

A coloured Chinese vase and a blackwood stand

A pair black and white Arabesque pattern flower pots

Two draught screens, embroidered

Five Chinese teapots, 2 white figures, 3 vases, a coloured
bowl, and a set of 4 black and white boxes

A pair of deep powder blue and gold vases, 15}in. high

Large bronze Buddha, seated, 22in. high, base finely
decorated (Burmese)

A large bronze lion or dog-headed incense burner, with
detachable head, very heavy, 1ft. high

A bronze incense bowl



204
205
206

207
208

209
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Bronze box with lid, and temple vase with implements

An inlaid bronze vase, 12}in. high, and another in ancient
form of sacrificial wine vase

Pair bronze pricket candlesticks, very old, 9in. high
(1 A.F.)

Pair small Chinese bronzes, in wooden grooves, and an
antique brass gun lock

Small brass-bound cabinet in reddish wood, with top
handle, folding doors, and drawers, 9in. high, 12}in.
by 8in., original handles

A 12-in. white skin casket, containing quantity Chinese
cash

0Old landscape painting, in pierced original frame, mounted
on brocade, 2{t. by 19in.

A copy of the famous book, Peking, printed and illustrated
entirely by the monks in Peking and never sold outside
that city (numbered copy 874)

Scroll of Chinese characters

Two very long pele spears, decorated hair, a long pole
with stag’s horn, and a bamboo, 6it. high; 4 golden
umbrellas (chiefs’ umbrellas of state), one with long
bamboo handle

Two lady’s Shan Chinese skirts, in hand-woven black
stuff, with an appliqué broad border of coloured satins
and silks

A COLLECTION OF OLD MEDICAL
MANUSCRIPTS.

A 16th century MS. in Latin and Italian, a remarkable
and rich collection of medical and alchemical recipes,
especially on syphilis, plague and " aurum potabile,”
also passages on midwifery, teeth, hair, etc.

A 17th Century MS. in French, ** Traite de la nature du

Cheval et de la maniere de la guerir dans les maladies.”’,

Plague : A 17th Century MS., Remedii contre la peste

Nicolaus Cirillus, Institutionum medicarum pars secunda.
A MS. written by Januarius Pellicia at Naples 1699,
in 5 books, complete

G219
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An 18th Century MS., De la Chiromancie. De la Physiog- ‘{-/fl'}/
nomie, with numerous drawings, both treatises divided A
into 2 parts. A general (theoretical) and a special NS
(practical) one. Also astrological. The drawings of :
great Interest. s A

Giamb. Montanus. Discursus et consilia medica. A
16th Century MS. in Latin

A 17th Century MS. Critico-logica. Metaphysica. Physica.
Ethica. Epitome virium inertiz et attractionis. Ad
usum Seraphini Br. Silvestrini ex Philosophrum
Medicorumpque Collegio. Containing, among others, 7¢
a number of physical and alchemical experiments, NS,
with several figures

Melchior Petrucelli. Dissertatio de morbis mulierum.
Dissertatio de morbis infantium, 1757

Liber de formulis. A medical recipe book, written in
1722 at Montpelier for C. C. Mouchet, text in Latin,
some final passages in French

S

Galenus. De methodo medendi. Tractatus de morbis [N e
particularibus. Pharmacia seu tractatus de medica-
mentis. A 17th Century MS. containing 3 extensive p.Q

medical works ; Galen, Methodus medendi. An anony-
mous work on special diseases, e.g., paralysis, cholera,
morbi mulierum— Pharmacopia de compositis medica-
mentis

47 ¢

An engraving of Dr. Moore, by Keating, after Lawrence, 7} ?{;’,_
a fine 1impression : |
An old Dutch-painting of a philosopher ig " PP A e ™
A speculative old painting on canvas o/~
Two bundles of books, including many first/ editions ’1! e ¥ f-{u_,h.-‘."_‘ )

Two old manuscript books of interest and 2 Luthérian 3 _f?f L
pamphlets e LA V4
An old painting of Florence Nightingale and other items *
in portfolio, and a family album containing her portrait,
amongst others L glslisy
Two large bundles of books ! 2/~ &Heun ?t [

A bundle of old books, about 48 vols, a2/

L -
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OIL PAINTINGS, ENGRAVINGS, PRINTS, &c.

228
229

230

231
232

233
234
235

236
237

238
239
240

241
242

243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

257
258

Rare Arundel print—Sporting subject, 42in. by 28in. It{= Mw—ﬂ" '
Pair old panel paintings—Sporting dogs, 43in. by 30in. ]5’/,‘— Qlaenoll =
Armfeld
Large old mezzotint—Portraits of celebrities, with
autographs, 46in. by 36in. SN 4
A print—Coronation of King Edward, 50in. by 36in. 4.8/= 7
An oil painting—Interior, in massive gold frame, 52in. by .
46in.
Three old oil paintings of racehorses -
Speculative old oil —Portrait of Napoleon, 28in. by 22in. *"5‘7~—* W{ ’
A ditto—Portrait of old man’s head, Rembrandt, 24in.
by 20in.
Very fine and rare pair of old prints
North and South views of Cities of London and 9 rfl~ 0l agrc
Westminster, in old black and gold frames, by Bowvdell.
1780, 32in. by 28in.

Ditto—Sunset, by Boydell, 1771, 27in. by 24in. S J
An oil painting—Norwich School, 18in. by 18in. [ 5‘1"# et
Pair old coloured Morland prints, in black and gold
frames, 25in. by 20in. , 3 of - W-t-a-"(’
Three very old kakemonos 4 &/« ;Lg..;‘&ﬂ,f}n 2
Speculative old panel painting-—The Village Festival, 4 5/. ¢ {+
D. Wilkie, 22in. by 16in. : e
A pair of large old gold brocade curtains 3 47- ;_-L(M ALl
Ditto ; %
A very fine old Chinese embroidery hanging, 7{t. by 2it. ,{,.Eif— -.1’3 tr--arbgajl{ A
Ditto, 7ft. by 2ft. /7] =
Carved Chippendale tfay-top table, with pnder stretcher % '{7-—
Ditto circular table, gallery under & — S L
Antique barometer (A.F.) .97~ “To ., G
Antique mahogany oblong toilét mirror, g9 J __
Antique mahogany shaving stand 9 '}”f-- ooLeiry
Pair 10}-in. old cloisonné vases 3 — Ot
. s y 4 . . "ﬂ!} — f
A pair of 12-in. old Chinese bronze vdses, hléﬂl‘&' 95 ,_, (3laan olle
Half dozen antique silver tea spoons } 1[-
Ditto
Very fine set of 4 old Sheffield chamber candlesticks, g4 t"/ - {ht B
complete -
An {;l(l}ulcphu.ni gun, old sporting ditto, and 2 old spears  / ,1’,»",.. iﬁ ém\o/*‘:-h—-
Old mahogany screen with pastel portrait /, e/ '/'?'/“"" (_ . : 1
i ] J
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260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274

275
276
2764

277
278
279
280
281
282
283
284
285

286
287

288
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Very fine carved ivory sword = M v ]

0ld Japanese sword, in lac and shagreen sheath, and 1

other - .
Large oil painting—View at Lyndhurst, 40in. ‘Evy_mlﬁ'j%‘lﬂx
Old mezzotint—Portrait of Mrs. Siddons ¢ U] — / )M’d;
Large print—Life at the Seaside, 54in. by 34in., by Frith | f 2 57 Ao
Antique gilt girandole, with sconces
Antique gilt pedestal with old engraved Vauxhall plate top > A
Miniature on ivory 1 ., in ivory frame [ 9 [— oot .
Miniature on ivory—Lady, in ivory frame H,\" =
Four old Georgian silver dessert spoons 10| ol
Twenty-two old tsubas /- :
Antique silver caddy spoon ' as
A pair of antique silver shell patfern salt spoons 47/« {JM v
A pair of old silver asparagus servers &.o7 —wa ;
0O1d oil painting—Sunset, 30in. by 25in.

Pot lid, in frame—Picnic M.

o

Another Property.

A pair of kylins, and 2 white figures of Quan Yin 2 D’f -

An old bone frigate, 17in. long, mounted with 60 guns, rare JH;. sl ""*-(l

An old 3-ft. 6-in. model battleship with guns, masts, sails, L?ifl' t’f 1
etc. |

An old bone box, with painted panels and sliding dome top 24/ % 4

A fine oval panel of old guipure lace, mounted in metal - f“(u’-"_
frame &l s,.. ik

A fine coloured print—>Snowflakes, in gilt oval frame (f 2

A pair of old Minton plates, heaunfull}r decoratec P

A framed miniature, and 2 others, early Italian % !‘“If'

Two Oriental yataghans

A carved ivory horn, from Benin

' it
A bronze bell, a brass ditto, and a Tibetan 1‘441:1{.. @1 BAgrnilte
A pair of silver-mounted sandals, another pair, a d{:cg- ,.J’- ;;{.f* '

rated leather pouch, powder hmrn etc.
A Near Eastern belt, with low grade silver buckles and ¢ 5‘,’-— >
decorations W el
An Oriental embroidered jacket, a scarf, and 4 decorated G |- [ fines
bags A ank

An Empire brass vase, a bronze jug, and a slate vase (A.F.) 6]—<a / .
}; il o P

| ¥ -
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290
291

292
293
294
295

296
297

298
299
300
301
302
303
304
305

15

et e
A rare form of Scottish snuff-box, a guinea scale, ivory fﬂ ‘\lwé-; o
box with pearl counters, and 9 other pieces
Two very fine carved tortoise-shell combs, and 7 others ?/ = ( feovme.,
Two brass trays, a plated cup, 2 stands, and a candlestick 2 © M :

PRINTS, ENGRAVINGS, &c.

Pair aquatints—Nuremburg, by Haghe f
Portfolio of old Pnglavmga and prmtb ‘ LG? G’{l Ca
Folio of prints :

A small drawing, b}r I)avzcl Cox, dated '51—Landscape ;-,'1 ALW
with cattle

A pair ships, in gilt Wﬁ(
Oil painting—Cattle and Stream ; another—Shipping ;

2 others, and pair of engravings, in maple frames GO o mar A,
Pair of old aquatints, Bartolozzi School, in goo dltmnw?f, B sl 2.
Speculative old Dutch picture, unframed i ? o
An old panel—Landscape carving | O

Fine old silk-worked mandarin’s mbe L, 1y
Picture of lady, in gilt frame [E‘l Y P ot J "{ i/ -*-3361.7/\-1.

Three plates, beautifully painted—Modern t of PEI‘!}ld 3 Cf, 3 Serafag o
Portrait on ivory—Nell Gwynne, in wood frame

- Ky
A painting, in gilt frame—Dogs and Pheasant, b}r G, r{ ’
Armfield ] oley,

ETHNOGRAPHICAL AND OTHER CURIOS.
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310
3104
311
312
313
314
315

A New Ireland carved ,wood totem post 2] = f'j {ﬁu,.‘wt
A ditto | ] = .

A small cere mhma]‘-p(dclln Limmboo pipe, and ditto quiver 5/~ < f{ L K,
with carved wood clip Fuas

A large Borneo brass kettle, elaborately decorated with & /% /7 ?g .,,b,{f'.,ﬁ.t
figures and animals ; !

Japanese pottery plaque, Rekuyiki ware, and pair ﬂ[ vases - | If—a.3 ¢ . inok

Two large bazaar banner hlmgmgw f;b{_ﬁ Hﬁ L (=,

Two ditto | g]= 47 ewrah.
Two ditto 12 I, -y :
Two ditto ‘:"‘ -

Two extra ﬂ)ﬁ ditto, w{tﬁ"@phque figures “r*z e 4 L»L 2
A collection of eight glass tear bottles, vases, etc., fro ef! :. i wvf
Cyprus, also some fragments ; "J‘






